12 (doze) meses, contados do dia 29/12/2025, considerando o fim da 
vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 140/2025 
Contratada: 23.604.871 DANIELE DA SILVA MARINHO - 23.604.871/0001-10. 
Valor: R$ 126.737,00 (cento e vinte e seis mil e setecentos e trinta e sete reais). 

Ata SRP nº 141/2025 
Contratada: JOSE CELIO OLÍMPIO DE FREITAS - 41.007.825/0001-15. 
Valor: R$ 36.829,30 (trinta e seis mil e oitocentos e vinte e nove reais e trinta 
centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 163.566,30 (cento e sessenta e três mil e 
quinhentos e sessenta e seis reais e trinta centavos).